Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

Torneo 17A° WE BERGAMO - C 1807010C
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 13-07-2018 - 15-07-2018
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MINEI Giovanni - GRIFFINI A. - VETTURI P.
Partecipanti 65

Sito Internet

./ Pakis Berkun

) Suharev Oleksiy  m#n 1 4 Pegno Mattia 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 22 NC Paki s Ber kun 5.5 TUR 21.5124.5116.5'22. 511476 151919216 5103210330000 2004
2 33 NC Suharev d eksiy 5.0 1 TA 20.0 23.0115.0'18. 0! 1440 1503 14476 5013300320100 1987
3 11 NC Pegno Mattia 5.0 TA 21.023.0115. 5 17. 511553 1419 1746 6 5013300320100 2006
4 56 NC Pakis Emr 5.0 TUR 16.5'18.5112.5 14.7:1266 1450 17516 4203120330000 1992
5 36 NC Castel li Ednmondo 4.51TA 20.0122.514.5 15. 011421 1434 16286 4114211220000 1972
6 1 NC Brambilla Antonio 4.51TA 17.5'19.5113.0 13.7:1683 1469 16636 3303210312000 1951
7 14 NC Cattoni Luca 4.51TA 16.5'17.512. 0 12. 511544 1425 16676 3303120321000 1963
8 2 NC Caceffo Daniele 4.01 TA 21.524.516.0 14. 011675 1464 16526 4023300310200 2000
9 42 NC Rossi Sofia 4.01 TA 20.023.0115. 0 14. 011373 139515216 3213210311100 2002
10 39 NC Russo \alter 4.01 TA 21.523.0116.513. 71387 1510 1636 6 3213300302100 1971
11 15 NC Mocanu Roberto 4.0 TA 19.522.0114.512. 011536 1384 1536 6 4023201320100 2004
12 24 NC Benghi at Marco 4.01 TA 19.0119.014.0'9.50 1465 1500 157253 023201210110 1994
13 5 NC Biffi Roberto 4.01 TA 17.519.5113.512. 2:1590 1461 16146 3213120320100 1959
14 12 NC Silini Bruno 4.01 TA 18.5'20.0113. 010. 71548 1410 15896 3213201312000 1974
15 7 NC De Renzi G useppe 4.01TA 16.518.512.511.7:1584 1416 15426 3213300302100 194
16 20 NC Fol ci ni Gaddo 4.01 TA 16.5'18.512.5 11. 011498 1442 1568 6 4 023201320100 1964
17 19 NC Ferrari Bellisario 4.01TA 16.518.512. 0 10.7:1499 1461 15876 3213210311100 1977
18 4 NC Sorba Enrico 4.01 TA 18.0118.512.5 9. 00 1609 1404 1576 6 4 023201320100 1958
19 32 NC Santoro Sinopne 3.51TA 20.022.515.0112. 511440 1429 14876 2313201303000 2004
20 3 NC Hal | er Quentin 3.51TA 18.0120.5'14.0 12. 011620 1471 15296 2313111312000 2005
21 16 NC Cassi Elisa 3.51TA 18.019.0113.5'8.50 1521 1463 15476 3123201311100 2005
22 13 NC Ri ggi o Luca Antonio3.51TA 17.0'18.5/12.5 8. 25 1547 1467 15956 3123111320100 2002
23 25 NC Bortolotti Alessand3.51TA 15.0'16.0111.07.75 1461 1474 16076 2313030320100 2005
24 23 NC Pertuy Noe 3.5FRA 14.515.510.5 8.00 1472 1342 14756 3123111320100 2007
25 47 NC Bertol a Stefano 3.51TA 14.015.0110.0'6.50 1319 1414 14716 3123111320100 2007
26 21 NC Ponpel e Andrea 3.0 TA 19.022.0114.5'10. 011484 150515056 2223210301200 1973
27 26 NC Duchan Yoav 3.0 SR 18.0120.0114.0'9. 00 1456 1442 14436 2223111311100 2008
28 17 NC Fiorelli Paolo 3.0 TA 18.0119.513.0 7.00 1519 1308 13526 3033201310200 1971
29 51 NC CGual ano Roberto 3.0 TA 17.519.512.5'7.00 1309 1461 14626 3033201310200 1962
30 52 NC Vogel sanger Nicolas 3.0 SU 17.5'19.0r12. 0'5.50 1309 1459 1486 6 3033102320100 1992
31 10 NC Rai mondi Cel so 3.0 TA 16.518.5/11.5'6.00 1577 1432 14606 3033300300300 1948
32 18 NC Tedol di Cui do 3.0 TA 15.517.511. 5 8. 25 1509 1401 14016 2224202202000 1965
33 49 NC Rossi Al essia 3.0l TA 15.0117.0111.0 7. 00 1311 1431 1458 6 3033201310200 2005
34 40 NC Sal cuni Francesco 3.0I1TA 14.516.510.5 7.00 1386 1282 1090 6 3033201310200 2009
35 55 NC Mar segl i a Serena 3.0 TA 14.516.0110.5'6.75 1269 1413 14416 2223111311100 2001
36 57 NC Ruggeri Gabriel e 3.0 TA 14.016.019.50 6. 00 1243 1398 14526 3033201310200 1996
37 60 NC Ballotti Matteo 3.0 TA 15.516.0111. 5 5.50 1210 1411 14946 3033102320100 2007
38 50 NC Al borghetti Thierry 3.0 FRA 13.5'15.0r10.0'6.75 1310 1402 1456 6 2223111311100 1957
39 63 NC Passera Federico 3.0 TA 13.515.018.50 4.50 1132 1314 13856 3033102320100 2003
40 27 NC Di ni Marco 3.0 TA 13.0114.59.00 5.50 1446 1411 14116 2223120310200 1968
41 59 NC Caval lotti Andrea 3.01TA 10.011.017.00 4.75 1221 138315386 2223210301200 2005
42 43 NC Testa Al essandro 2.51TA 18.0120.513.5'7.25 1359 143513796 2133111310200 1957
43 54 NC Qracini Mario 2.51TA 18.020.0113.5'6.75 1305 1480 14876 2133201301200 1956
44 35 NC Vigil Eric 2.5 18.518.513. 5 6. 00 1440 1474 123452033102210100 1966
45 58 NC Sant angel etta Anna 2.51TA 16.017.0112.54.75 1236 1448 14196 2133111310200 2006
46 9 NC M hai Daniel Railea2.5FI D 14.516.0111. 006.00 1581 1393 14086 1323102303000 1967
47 37 NC Gl li Fabrizio 2.01 TA 20.023.0115.5'7.25 1410 1539 14156 1233021310200 1958
48 38 NC Vergano Ri ccardo 2.0l TA 17.019.0112. 0 5. 00 1396 1299 11756 2043102310200 1981
49 41 NC Pol a Fabrizio 2.0l TA 16.018.0112. 0 5. 00 1383 1427 13036 1233120300300 1975
50 29 NC Bal bo Sara 2.0 TA 17.018.0112.0'4.00 1440 1314 10416 2043003320100 2001
51 8 NC Leone Cat al do 2.0 TA 14.015.0110.0'3.00 1584 1381 12576 1233003312000 1955
52 28 NC Manfredotti Pier Lu2.01TA 13.014.510.0 4. 25 1444 1402 13216 0423021302100 1951
53 44 NC Pertuy Thierry 2.0 FRA 13.5'14.510.5 3. 00 1353 1354 12306 2042200400400 1959
54 31 NC Mangili Gabriele 2.0 TA 13.514.510.0'2.50 1440 1318 1046 6 2043201300300 2009
55 65 NC Passera Anto 2.0 TA 12.513.019.50 2. 00 1122 1349 13336 2042101410300 2003
56 62 NC Longhi Laura 2.0l TA 11.011.5/7.00 1.50 1163 1385 14176 2043003320100 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l ]]!J Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

J

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 45 NC Pi stoni Luca 1.51TA 15.0117.0111. 5 4. 00 1338 1407 10866 1143102301200 2009
58 64 NC Mor oni  Luca 1.51TA 15.5'16.512.012.50 1131 131911536 114310230120 0 2007
59 30 NC Bal di Matteo 1.51TA 13.014.019.00 2.50 1440 1284974 6114201141030 0 2010
60 48 NC Mocanu Ri ccardo 1.0I TA 16.5'18.0112. 0 2. 00 1311 1383996 6 1053003310200 2008
61 53 NC CGol a Andrea 1.01 TA 13.0'13.019.00 1.00 1308 1369 1193 5104200231020 12009
62 61 NC Santoro Al essio 1.0ITA 11.5'13.018.00 1.50 1198 1429 12376 1053102300300 2009
63 46 NC Rail eanu Sara loanal.01TA 12.0'12.0:8.00 0.00 1323 1308 560 5005300320021 0 2009
64 34 NC Tassi ni Jacopo 1.0ITA 11.0'11.57.50 0.50 1440 1280894 6105300331020 0 2008
65 6 NC Ri zzi Doneni co 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1587 0 0 00000000000O0O0®6 1943
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Elenco partecipanti

50
29
30
60
24
47

25

16
36
14
59

27
26
19
17
20
37
53
51

62
28
31
55

48
15
64
54
22
56
65
63
11
23
44
45
41
21
46
10
13

49
42
57
39
40
58
61
32

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Al borghetti Thierry FRA 1310 1402 1456
Bal bo Sara I TA LOM BG 1440 1314 1041
Bal di Matteo I TA LOM BG 1440 1284 974
Ballotti Matteo ITA EM MO 1210 1411 1494
Benghi at Marco ITA LOM M 1465 1500 1572
Bertol a Stefano ITA PIE TO 1319 1414 1471
Bi ffi Roberto ITA LOM M 1590 1461 1614
Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1461 1474 1607
Branbilla Antonio |ITA LOM MB 1683 1469 1663
Caceffo Daniele ITA LOM BS 1675 1464 1652
Cassi Elisa ITA LOM BG 1521 1463 1547
Castel li Ednondo ITA LOM BS 1421 1434 1628
Cattoni Luca ITA LOM BG 1544 1425 1667
Caval lotti Andrea |ITA LOM BG 1221 1383 1538
De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1584 1416 1542
Dini Marco ITA LOM M 1446 1411 1411
Duchan Yoav | SR 1456 1442 1443
Ferrari Bellisario ITA LOM BG 1499 1461 1587
Fiorelli Paolo ITA LOM M 1519 1308 1352
Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1498 1442 1568
Gl li Fabrizio ITA LOM CR 1410 1539 1415
Col a Andrea ITA PIE TO 1308 1369 1193
Gual ano Roberto ITA LOM M 1309 1461 1462
Hal | er Quentin ITA ALT BZ 1620 1471 1529
Leone Catal do ITA VEN VR 1584 1381 1257
Longhi Laura ITA LOM BG 1163 1385 1417
Manfredotti Pier LUulTA LOM M 1444 1402 1321
Mangili Gabriele I TA LOM BG 1440 1318 1046
Marseglia Serena ITA EM M 1269 1413 1441
M hai Daniel RaileaFID 1581 1393 1408
Mbcanu Ri ccardo ITA EM MO 1311 1383 996
Mocanu Roberto ITA EM MO 1536 1384 1536
Moroni Luca ITA LOM M 1131 1319 1153
Oracini Mario ITA LOM BG 1305 1480 1487
Paki s Ber kun TUR 1476 1519 1921
Pakis Emr TUR 1266 1450 1751
Passera Anto ITA LOM BG 1122 1349 1333
Passera Federi co ITA LOM BG 1132 1314 1385
Pegno Mattia ITA LOM BG 1553 1419 1746
Pertuy Noe FRA 1472 1342 1475
Pertuy Thierry FRA 1353 1354 1230
Pi stoni Luca I TA LOM MWN 1338 1407 1086
Pol a Fabrizio ITA LOM SO 1383 1427 1303
Ponpel e Andrea ITA VEN VR 1484 1505 1505
Rai |l eanu Sara loanal TA LOM M 1323 1308 560
Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1577 1432 1460
Ri ggi o Luca Antoniol TA LOM BG 1547 1467 1595
Ri zzi Doneni co ITA LOM M 1587 0 0
Rossi Al essi a ITA LOM M 1311 1431 1458
Rossi Sofi a ITA LOM BG 1373 1395 1521
Ruggeri Gabriel e ITA LOM BG 1243 1398 1452
Russo \Wal ter ITA LOM M 1387 1510 1636
Sal cuni Francesco |TA LOM BG 1386 1282 1090
Sant angel etta Anna | TA LOM BG 1236 1448 1419
Santoro Al essio ITA EM M 1198 1429 1237
Santoro Si none ITA EM MO 1440 1429 1487

Nasc

1957
2001
2010
2007
1994
2007
1959
2005
1951
2000
2005
1972
1963
2005
1964
1968
2008
1977
1971
1964
1958
2009
1962
2005
1955
2005
1951
2009
2001
1967
2008
2004
2007
1956
2004
1992
2003
2003
2006
2007
1959
2009
1975
1973
2009
1948
2002
1943
2005
2002
1996
1971
2009
2006
2009
2004
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Id
FI DE
20618298

2896449
2815538
2879021
2850708
864382
2838937
866580
2807578
2817220
2821910
2833064
2853413
858820
2839917
2834006
2893431
813850
801470
864080
2852611
2894322
2839127
816752
2853626
864420
2864164
2827048
37319715!
2842918
2838449
2860371
2853936
34531459
34531467
2854568
2853766
2859870
45115982
45178356
2897500
2845712
2832777
37319716«
882623
895636
873144
2853669
2816348
2854088
2898816
2859187
2838821
2852697
2827790
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Id
FSI

183392
179648
161070
177989
173035
128212
168027
103030
147334
158081
162949
165906
165560
128767
105389

178301
120243
101286
101288
170794
179812
167291
117976
165562
102528
175809
155671

166781
162218
173744
117261

165177
166634
174445

180662
169559
165457
183865
101283
140236
128366
168952
153470
173745
180017
165563
164095
166784
162219



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ! M Berg

12

33
34
18
43
38
35
52

66666666568

12-05-2024

G ocatore

Silini Bruno
Sorba Enrico
Suharev O eksiy
Tassi ni Jacopo
Tedol di Cui do
Testa Al essandro
Ver gano Ri ccardo
Vigil Eric

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Vogel sanger Nicol as SUI
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Reg
LoV
PIE
LOM
LoV
LoV
LoV
LoV

Pr

BG
TO
BG

BG
BG
BG

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1548 1410
1609 1404
1440 1503
1440 1280
1509 1401
1359 1435
1396 1299
1440 1474
1309 1459

Per f

1589
1576
1447
894

1401
1379
1175
1234
1486

WE BERGAMO - C (1807010C)
amo - 13-07-2018 - 15-0/-2018

Anno

Nasc S

1974
1958
1987
2008
1965
1957
1981
1966
1992

I d

FI DE
876178
845345
2819657
2859284
801674
2854533
849170
30911702
1337122

I d

FSI

144094
102172
156378
165381
123754
173809
109786




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
6 1 NC Branbilla Antonio 45I1TA| 19 N A |21 BA |43 N1 |37 B1 |14 NA |16 B 1|0
8 2 NC Caceffo Daniele 40I1TA| 20 B 1|22 NO |40 B1 |32 N1 |13 B 1 [33 NO |O
20 3 NC Haller Quentin 3.51TA| 21 NA |25 B1 |5 BA|20 N1 |15 BO |13 N A | O
18 4 NC Sorba Enrico 40I1TA| 22 BO |3 NO |46 B 1 |47 N1 |37 B1 |18 N1 |0
13 5 NC Biffi Roberto 401TA| 23 N1 |16 B A |3 N1 |39 BA |24 NO |21 B1]O
65 6 NC Rizzi Donenico 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o1]o0 010 0o
15 7 NC De Renzi G useppe 401TA| 25 N A |27 B1 |37 NA|2L B1 |39 NO |51 B1]O
51 8 NC Leone Catal do 20ITA| 26 BO |41 NA |19 BO |28 NA|49 BO |61 N1 |O
46 9 NC Mhai Daniel Raileanu 2.5 FID| 27 N AY| 3 B O |25 N Ay |45 B 1 |43 N A |47 BO |O
31 10 NC Rainondi Cel so 3.0ITA| 28 B1 |24 NO |44 B1 |33 NO |38 B1 |20 NO|O
3 11 NC Pegno Mattia 50ITA| 29 N1 |3 B1 |51 N1 |24 B1 |22 NO|[39 B1|O
14 12 NC Silini Bruno 40I1TA| 30 B1 |26 NA |41 B1 |22 NA |33 BO |5 N1|O
22 13 NC Riggio Luca Antonio 3.51TA| 31 N1 |3 BO |45 N1 |51 B1|]2 NO |3 BA|O
7 14 NC Cattoni Luca 4.51TA| 32 BA |37 NA |48 B1 |57 N1 |1 BA|24 N1 |O
11 15 NC Mocanu Roberto 40I1TA|33 NO |43 B1 |49 N1 |52 B1|3 N1|5 BO|O
21 16 NC Cassi Elisa 3.51TA| 34 B1|5 NA|42 BO |5 B1]26 N1 |1 NO/|O
28 17 NC Fiorelli Paolo 3.0ITA| 36 NO |45 B1 |60 N1 |5 BO |51 NO |5 B1]|O
32 18 NC Tedoldi Quido 3.0ITA| 37 BO |47 NA |27 B1 |5 NA |44 B1 |4 BO |2
17 19 NC Ferrari Bellisario Fili 40ITA|1 B A |32 NO |8 N1 |41 B1 |54 B1]|42 NA|O
16 20 NC Folcini Gaddo 40ITA|2 NO |49 B1 |62 N1 |3 BO |5 N1 |10 B1|O
26 21 NC Ponpele Andrea 3.0ITA|3 BA|1 NA|5 B1]|]7 NO|5 B1|5 NO/|O
1 22 NC Pakis Berkun 55TUR|4 N1 |2 B1]|52 N1 |12 BA|11 B 1 |36 N1 |0
24 23 NC Pertuy Noe 3.5FRA|5 BO |48 N1 |5 BA|35 NO|60 N1 |5 B1]|O0
12 24 NC Benghiat Marco 40I1TA| O 1110 B1 |5 N1 |11 NO |5 B1 |14 BO |1
23 25 NC Bortolotti Alessandro 3.51TA|7 B A |3 NO|9 BA|48 N1 |50 BA |35 N1 |0
27 26 NC Duchan Yoav 30ISR|8 N1 |12 BA |47 B1 |42 NO |16 BO |5 NA|O
40 27 NC Dini Mrco 3.0ITA|9 BA|7 NO|]18 NO |64 BA |53 N1 |44 B1|O
52 28 NC Manfredotti Pier Luigi 20 ITA| 10 NO |51 B O |59 NA |8 B A |41 NA |45 B A0
50 29 NC Balbo Sara 20ITA| 11 BO |5 N1 |57 BO |61 N1 |5 BO |4 NO |O
59 30 NC Baldi Matteo 1.51TA| 12 NO |52 BO |61 NO |59 BA |65 NO |48 N1 |-2
54 31 NC Mangili Gabriele 20ITA| 13 BO |5 NO |53 B1 |5 NO |61 B1 |5 NO/|O
19 32 NC Santoro Sinone 3.51TA| 14 N A |19 B 1|5 NA|2 BO |5 NA |43 B1 |0
2 33 NC Suharev O eksiy 50ITA|15 B 1 |11 NO |63 N1 |10 B1 |12 N1 |2 B1]|O
64 34 NC Tassini Jacopo 1.0ITA| 16 NO |58 B O |64 NO |5 BO |46 N1 |62 BO|O
44 35 NC Vigil Eric 2.5 | 0 A9 N1 |5 BO |23 B1 |5 NO|[25 BO |1
5 36 NC Castelli Edmondo 45ITA| 17 B 1 |13 N1 |39 BA|54 N1 |42 B1 |22 BO |2
47 37 NC Galli Fabrizio 201TA| 18 N1 |14 BA |7 BA|1 NO|4 NO|5 BO]|O
48 38 NC Vergano Riccardo 20ITA|52 NO |5 BO |65 N1 |49 B1 |10 NO |60 BO |0
10 39 NC Russo Wlter 4.0ITA| 53 B1 |4 B1]3 NA|5 NA|7 B1]|]11 NO|O
34 40 NC Salcuni Francesco 3.0ITA|5 NO |5 B1|]2 NO|60 BO |62 N1 |65 B1|O
49 41 NC Pola Fabrizio 20ITA|5 B1 |8 BA|12 NO |19 NO |28 B A |5 NO |O
9 42 NC Rossi Sofia 40I1TA| 5 NA |60 B1]16 N1 |26 B1 |36 NO |19 B A |0
42 43 NC Testa Al essandro 25I1TA|5 B1 |15 NO |1 BO |63 N1|9 BA |32 NO|O
53 44 NC Pertuy Thierry 220FRA| 58 NO |61 B1]10 NO |62 B1 |18 NO |27 NO |-2
57 45 NC Pistoni Luca 1.51TA| 5 B 1|17 NO |13 BO |9 NO |63 BO |28 NA]|O
63 46 NC Raileanu Sara |oana 1.0OITA| 60 NO |62 BO|4 NO |65 BO |34 BO|O 11
25 47 NC Bertola Stefano 3.51TA| 61 B 1|18 BA |26 NO |4 BO |64 N1|9 N1|O
60 48 NC Mocanu Riccardo 1.0ITA| 62 N1 |23 BO |14 NO |25 BO |59 NO |3 BO]|O
33 49 NC Rossi Alessia 3.0ITA| 63 B1 |20 NO |15 BO |38 NO|8 N11I|[29 B1|O
38 50 NC Alborghetti Thierry 3.0FRA| 64 N1 |29 BO |21 NO |31 B1 |25 NA |26 BA|O
29 51 NC Qual ano Roberto 3.0ITA| 65 B 1|28 N1 |11 BO |13 NO |17 B1 |7 NO O
30 52 NC Vogel sanger Nicol as 3.0SU |38 B1 |3 N1 |22 BO |15 NO |20 BO [37 N1 |O
61 53 NC Gola Andrea 1.OITA|3 NO |63 BO |31 NO|[34 N1 |27 BO|O 0-1
43 54 NC Omacini Mrio 25I1TA| 40 B1 |3 B1|3 NA|36 BO|19 NO |17 NO |O
35 55 NC Marseglia Serena 3.0ITA| 41 NO |64 B1 |23 NA |18 B A |29 N1 |12 BO |O
4 56 NC Pakis Emr 50 TUR| 42 B A |3 N1 |32 BA|17 N1 |3 B1 |15 N1 |0
36 57 NC Ruggeri Gabriele 3.0ITA| 43 NO |65 B1]29 N1 |14 BO |21 NO |31 B1|O
45 58 NC Santangel etta Anna 251TA| 44 B 1 |34 N1 |24 BO |16 NO |32 BA |23 NO |O
41 59 NC Cavallotti Andrea 3.0ITA| 45 NO |40 NO |28 BA |30 NA |48 B1 |41 B1|O
37 60 NC Ballotti Mtteo 3.01TA| 46 B 1 |42 NO |17 BO |40 N1 |23 BO |38 N1]J|O
62 61 NC Santoro Alessio 1.OITA| 47 NO |44 NO |30 B1 |29 BO |31 NO|8 BO]|O
56 62 NC Longhi Laura 2.0 TA| 48 B O |46 N1 |20 BO |44 NO |40 BO [34 N1 |O
39 63 NC Passera Federico 3.0ITA| 49 NO |53 N1 |33 BO |43 BO |45 N1 |64 B1|O
58 64 NC Mroni Luca 1.51TA| 50 B O |5 NO |34 B1 |27 NA |47 BO |63 NO|O
55 65 NC Passera Anto 20ITA| 51 NO |57 NO |38 BO |46 N1 |30 B1|40 NO |-2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

50
60
24
47

25

16
36
14
59

27
26
19
17
20
37
53
51

62
28
55

15
64
54
22
56
65
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23
44
41
21
10
13

49
42
57
39
58
61
32
12

18
43
38
52
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G ocatore

Al borghetti Thierry
Ballotti Matteo
Benghi at Marco
Bertol a Stefano

Bi ffi Roberto
Bortolotti Al essand
Branbilla Antonio
Caceffo Daniele
Cassi Elisa
Castelli Ednondo
Cattoni Luca

Caval l otti Andrea
De Renzi G useppe
Di ni Marco

Duchan Yoav

Ferrari Bellisario
Fiorelli Paolo
Fol ci ni Gaddo
Gl li Fabrizio
Gol a Andrea

CGual ano Roberto
Hal I er Quentin
Leone Catal do
Longhi Laura
Manfredotti Pier
Mar segl i a Serena
M hai Dani el Railea
Mocanu Roberto
Moroni Luca

Omacini Mario

Paki s Ber kun

Pakis Emr

Passera Anto
Passera Federi co
Pegno Mattia

Pertuy Noe

Pertuy Thierry

Pol a Fabri zio
Ponpel e Andrea

Rai nondi Cel so

Ri ggi o Luca Antonio
Ri zzi Doneni co

Rossi Al essia

Rossi Sofi a

Ruggeri Gabriel e
Russo Wl ter

Sant angel etta Anna
Santoro Al essio
Santoro Si none
Silini Bruno

Sorba Enrico

Tedol di CGui do

Testa Al essandro
Ver gano Ri ccardo
Vogel sanger Ni col as

Lu

Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I SR
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I TA
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I TA
I TA
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I TA
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I TA
TUR
TUR
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o

FI DE
1310
1210
1465
1319
1590
1461
1683
1675
1521
1421
1544
1221
1584
1446
1456
1499
1519
1498
1410
1308
1309
1620
1584
1163
1444
1269
1581
1536
1131
1305
1476
1266
1122
1132
1553
1472
1353
1383
1484
1577
1547
1587
1311
1373
1243
1387
1236
1198
1440
1548
1609
1509
1359
1396
1309

N
P
4
4
5
6
5
4
6
4
5
6
5
2
6
6
6
6
5
6
6
3
6
6
6
2
5
5
4
5
5
4
6
5
3
4
4
4
6
6
6
5
4
0
5
6
4
6
5
3
6
4
5
6
6
6

5

Pun
Fat

2.00
1.00
3. 00
3.50
3. 00
1.50
4.50
3. 00
2.50
4. 50
3.50
1.50
4. 00
3. 00
3. 00
4. 00
2.00
4. 00
2.00
0. 00
3.00
3.50
2.00
0. 00
1.50
2.00
1.50
4
0
0
5
4
0
2
3
2
2
2
3
3
1
0
2
4
1
4
1
0
3
3
3
3
2
2
2

00

.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00

Pun

Att

W EMNEONMEPESENGSEDNERENGSDDEENEWEEEEWSW@NNNDE®NNGS =

B Ne =N ENE

W W
0.4
0.14
0.76
1.19
-0.33
-0.16
-0.1
0. 05
-0.32
1.6
0.41
0.99
-0.31
-0.22
-0.1
0.7
84 -1.84
36 0. 64
00 0

43 -1.43
86 1. 14
14 -0. 64
48 -2.48
37 -0.37
67 -1.17
63 0. 37
94 -1.44
51 0. 49
48 -0. 98
96 - 0. 46
65 2. 85
30 2.7
77 -0.77
25 0.75
75 0. 25
72 -0.22
00 -1

65 - 0. 65
81 0.19
46 -0. 46
20 -0.7

60
86
24
31
33
66
60
95
82
90
09
51
31
22
10
30

76
82
35
05
15
72
09
79
70
85
46
75

0.24
1.18
-0.35
1.95
0.35
-0.72
0.41
0.21
-0.7
-0.85
0. 04
-1.75

.48 0. 52

Med
Avv.
1402
1411
1500
1414
1461
1474
1469
1464
1463
1434
1425
1383
1416
1411
1442
1461
1308
1442
1539
1369
1461
1471
1381
1385
1402
1413
1393
1384
1319
1480
1519
1450
1349
1314
1419
1342
1354
1427
1505
1432
1467

1431
1395
1398
1510
1448
1429
1429
1410
1404
1401
1435
1299
1459

Per f

1456
1494
1572
1471
1614
1607
1663
1652
1547
1628
1667
1538
1542
1411
1443
1587
1352
1568
1415
1193
1462
1529
1257
1417
1321
1441
1408
1536
1153
1487
1921
1751
1333
1385
1746
1475
1230
1303
1505
1460
1595
0

1458
1521
1452
1636
1419
1237
1487
1589
1576
1401
1379
1175
1486

Anno

Nasc

1957
2007
1994
2007
1959
2005
1951
2000
2005
1972
1963
2005
1964
1968
2008
1977
1971
1964
1958
2009
1962
2005
1955
2005
1951
2001
1967
2004
2007
1956
2004
1992
2003
2003
2006
2007
1959
1975
1973
1948
2002
1943
2005
2002
1996
1971
2006
2009
2004
1974
1958
1965
1957
1981
1992

TETZTZTZTIZIZTEINMZEETITZIZIZLIZEIZELEZETZEZEIZEIZEIEIEIEETETMZENMZETEEEEZETEZEIEIEEZEZEZEZNZZZZEZZEZZEX @

1D

FI DE
20618298
2815538
2879021
2850708
864382
2838937
866580
2807578
2817220
2821910
2833064
2853413
858820
2839917
2834006
2893431
813850
801470
864080
2852611
2894322
2839127
816752
2853626
864420
2827048
37319715!
2838449
2860371
2853936
34531459
34531467
2854568
2853766
2859870
45115982
45178356
2845712
2832777
882623
895636
873144
2853669
2816348
2854088
2898816
2838821
2852697
2827790
876178
845345
801674
2854533
849170
1337122
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' l Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 NC Bal bo Sara I TA 1440 0 0.00 4.00 -2 -60 1314 1041 2001 F 183392
30 NC Bal di Matteo ITA 14401 1.004.20-2.7 -78 1284 974 2010 M 179648
31 NC Mangili Gabriele ITA 14400 0.003.90-1.9 -57 1318 1046 2009 M 175809
48 NC Mocanu Ri ccardo ITA 13111 0.002.50-1.5 -42 1383 996 2008 M 166781
45 NC Pi st oni Luca ITA 1338 0 0.00 2.50 -1 -30 1407 1086 2009 M 180662
46 NC Rai |l eanu Sara loanal TA 13231 0.002.60-2.6 -78 1308 560 2009 F 183865
40 NC Sal cuni Francesco |TA 1386 0 0.00 3.80-0.8 -24 1282 1090 2009 M 165563
33 NC Suharev O eksiy I TA 1440 0 0.00 2.50 2.5 75 1503 1447 1987 M 156378
34 NC Tassi ni Jacopo ITA 14401 1.004.20-3.2 -96 1280 894 2008 M 165381
35 NC Vigil Eric 14400 0.002.30-0.3 -9 1474 1234 1966 M

FSI - 17A° WE BERGAMO - C (1807010C) - Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018 - Pag. 8/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 19 NC Ferrari Bellisario F ITA 1499 | 1 NC Branbilla Antonio ITA 1683 Ap- A
2 2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 | 20 NC Folcini Gaddo ITA 1498 1 - O

3 21 NC Ponpele Andrea ITA 1484 | 3 NC Haller Quentin ITA 1620 A%- A
4 4 NC Sorba Enrico ITA 1609 | 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 0 - 1

5 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 | 5 NC Biffi Roberto ITA 1590 0 - 1

6 25 NC Bortolotti Al essandr ITA 1461 | 7 NC De Renzi G useppe ITA 1584 A%- A
7 8 NC Leone Catal do ITA 1584 | 26 NC Duchan Yoav ISR 1456 0 - 1

8 27 NC Dini Marco ITA 1446 | 9 NC M hai Daniel Railean FID 1581 Awx- A
9 10 NC Rainondi Cel so ITA 1577 | 28 NC Manfredotti Pier Lui ITA 1444 1 - 0
10 29 NC Balbo Sara ITA 1440 | 11 NC Pegno Mittia ITA 1553 0 - 1
11 12 NC Silini Bruno | TA 1548 | 30 NC Baldi Mitteo ITA 1440 1 - O
12 31 NC Mangili Gabriele ITA 1440 | 13 NC R ggio Luca Antonio ITA 1547 0 - 1
13 14 NC Cattoni Luca ITA 1544 | 32 NC Santoro Sinone ITA 1440 Ap- A
14 33 NC Suharev O eksiy ITA 1440 | 15 NC Mocanu Roberto ITA 1536 1 - O
15 16 NC Cassi Elisa ITA 1521 | 34 NC Tassini Jacopo ITA 1440 1 - O
16 36 NC Castelli Ednondo ITA 1421 | 17 NC Fiorelli Paolo ITA 1519 1 - O
17 18 NC Tedoldi Guido I TA 1509 | 37 NC Galli Fabrizio ITA 1410 0 - 1
18 52 NC \Vogel sanger Nicol as SU 1309 | 38 NC \Vergano Riccardo ITA 1396 1 - O

19 39 NC Russo Wlter ITA 1387 | 53 NC GCola Andrea ITA 1308 1 - O
20 54 NC OQOmacini Mario ITA 1305 | 40 NC Salcuni Francesco ITA 1386 1 - O
21 41 NC Pola Fabrizio ITA 1383 | 55 NC Marseglia Serena ITA 1269 1 - O
22 56 NC Pakis Emir TUR 1266 | 42 NC Rossi Sofia ITA 1373 A%- A
23 43 NC Testa Al essandro ITA 1359 | 57 NC Ruggeri Gabriele ITA 1243 1 - 0
24 58 NC Santangeletta Anna ITA 1236 | 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 1 - O
25 45 NC Pistoni Luca ITA 1338 | 59 NC Cavallotti Andrea ITA 1221 1 - 0
26 60 NC Ballotti Mtteo ITA 1210 | 46 NC Raileanu Sara |oana ITA 1323 1 - 0
27 47 NC Bertola Stefano ITA 1319 | 61 NC Santoro Alessio ITA 1198 1 - O
28 62 NC Longhi Laura ITA 1163 | 48 NC Mcanu Riccardo ITA 1311 0 - 1
29 49 NC Rossi Aessia ITA 1311 | 63 NC Passera Federico ITA 1132 1 - 0
30 64 NC Moroni Luca ITA 1131 | 50 NC Al borghetti Thierry FRA 1310 0 - 1
31 51 NC Cualano Roberto ITA 1309 | 65 NC Passera Anto ITA 1122 1 - 0
32 6 NC Rizzi Domenico I TA 1587 | 0 - F
33 24 NC Benghiat Marco | TA 1465 | 1- F
34 35 NC \Vigil Eric 1440 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 22 NC Pakis Berkun 1 TUR 1476 | 2 NC Caceffo Daniele 1 ITA 1675 1 - O
2 5 NC Biffi Roberto 1 I TA 1590 | 16 NC Cassi Elisa 1 ITA 1521 A%- A
3 24 NC Benghiat Marco 1 ITA 1465 | 10 NC Rainondi Celso 1 ITA 1577 1 - O
4 11 NC Pegno Mattia 1 ITA 1553 | 33 NC Suharev Odeksiy 1 ITA 1440 1 - O
5 26 NC Duchan Yoav 1 ISR 1456 | 12 NC Silini Bruno 1 ITA 1548 AY%- A
6 13 NC Riggio Luca Antonio 1 ITA 1547 | 36 NC Castelli Ednondo 1 ITA 1421 0 - 1
7 37 NC @lli Fabrizio 1 I TA 1410 | 14 NC Cattoni Luca 0.5 ITA 1544 Aw- A
8 42 NC Rossi Sofia 0.5 ITA 1373 | 60 NC Ballotti Mitteo 1 ITA 1210 1 - 0
9 39 NC Russo Wilter 1 ITA 1387 | 4 NC Sorba Enrico 0 ITA 1609 1 - O
10 41 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1383 | 8 NC Leone Catal do 0 ITA 1584 A%- A
11 15 NC Mdcanu Roberto 0 ITA 1536 | 43 NC Testa Alessandro 1 ITA 1359 1 - 0O
12 17 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1519 | 45 NC Pistoni Luca 1 ITA 1338 1 - 0
13 47 NC Bertola Stefano 1 ITA 1319 | 18 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1509 Ap- A
14 20 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1498 | 49 NC Rossi Alessia 1 ITA 1311 1 - O
15 48 NC Mdcanu Riccardo 1 ITA 1311 | 23 NC Pertuy Noe 0 FRA 1472 0 - 1
16 28 NC Manfredotti Pier Lui O ITA 1444 | 51 NC Cualano Roberto 1 ITA 1309 0 - 1
17 50 NC Alborghetti Thierry 1 FRA 1310 | 29 NC Balbo Sara 0 ITA 1440 0 - 1
18 30 NC Baldi Mtteo 0 ITA 1440 | 52 NC Vogelsanger Nicolas 1 Su 1309 0 - 1
19 54 NC Omacini Mario 1 I TA 1305 | 31 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1440 1 - O
20 34 NC Tassini Jacopo 0 ITA 1440 | 58 NC Santangeletta Anna 1 ITA 1236 0 - 1
21 1 NC Branbilla Antonio 0.5 ITA 1683 | 21 NC Ponpele Andrea 0.5 ITA 1484 Aw- A
22 3 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1620 | 25 NC Bortolotti Alessandr 0.5 |ITA 1461 1 - O
23 7 NC De Renzi G useppe 0.5 ITA 1584 | 27 NC Dini Mrco 0.5 ITA 1446 1 - O
24 9 NC Mhai Daniel Railean 0.5 FID 1581 | 35 NC Vigil FEric 0.5 1440 0 - 1
25 32 NC Santoro Sinpne 0.5 ITA 1440 | 19 NC Ferrari Bellisario F0.5 ITA 1499 1 - 0
26 38 NC Vergano Riccardo 0 ITA 1396 | 56 NC Pakis Emr 0.5 TUR 1266 0 - 1
27 40 NC Sal cuni Francesco 0 ITA 1386 | 59 NC Cavallotti Andrea 0 ITA 1221 1 - O
28 44 NC Pertuy Thierry 0 FRA 1353 | 61 NC Santoro Alessio 0 ITA 1198 1 - O
29 46 NC Raileanu Sara loana O ITA 1323 | 62 NC Longhi Laura 0 ITA 1163 0 - 1
30 53 NC Gola Andrea 0 ITA 1308 | 63 NC Passera Federico 0 ITA 1132 0 - 1
31 55 NC Marseglia Serena 0 ITA 1269 | 64 NC Mroni Luca 0 ITA 1131 1 - O
32 57 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1243 | 65 NC Passera Anto 0 ITA 1122 1 - O
33 6 NC Rizzi Donenico 0 | TA 1587 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 51 NC Gual ano Roberto 2 ITA 1309 | 11 NC Pegno Mattia 2 ITA 1553 0 - 1
2 52 NC Vogel sanger Nicolas 2 SU 1309 | 22 NC Pakis Berkun 2 TUR 1476 0 - 1
3 58 NC Santangeletta Anna 2 ITA 1236 | 24 NC Benghiat Marco 2 ITA 1465 0 - 1
4 36 NC Castelli Ednmondo 2 ITA 1421 | 39 NC Russo Walter 2 ITA 1387 Aw- A
5 3 NC Haller Quentin 1.5 ITA 1620 | 54 NC Omacini Mario 2 ITA 1305 Aw- A
6 35 NC Vigil FEric 1.5 1440 | 5 NC Biffi Roberto 1.5 ITA 1590 O - 1
7 37 NC @lli Fabrizio 1.5 ITA 1410 | 7 NC De Renzi G useppe 1.5 ITA 1584 Ax- A
8 12 NC Silini Bruno 1.5 ITA 1548 | 41 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1383 1 - O
9 16 NC Cassi Elisa 1.5 ITA 1521 | 42 NC Rossi Sofia 1.5 ITA 1373 0 - 1
10 26 NC Duchan Yoav 1.5 ISR 1456 | 47 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1319 1 - 0
11 56 NC Pakis Emr 1.5 TUR 1266 | 32 NC Santoro Sinopne 1.5 ITA 1440 A%- A
12 43 NC Testa Al essandro 1 ITA 1359 | 1 NC Branbilla Antonio 1 ITA 1683 0 - 1
13 2 NC Caceffo Daniele 1 ITA 1675 | 40 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1386 1 - O
14 10 NC Rainondi Cel so 1 ITA 1577 | 44 NC Pertuy Thierry 1 FRA 1353 1 - O
15 45 NC Pistoni Luca 1 I TA 1338 | 13 NC Riggio Luca Antonio 1 ITA 1547 0 - 1
16 14 NC Cattoni Luca 1 ITA 1544 | 48 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1311 1 - O
17 49 NC Rossi Alessia 1 ITA 1311 | 15 NC Mocanu Roberto 1 ITA 1536 0 - 1
18 60 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1210 | 17 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1519 0 - 1
19 62 NC Longhi Laura 1 I TA 1163 | 20 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1498 0 - 1
20 21 NC Ponpel e Andrea 1 ITA 1484 | 50 NC Al borghetti Thierry 1 FRA 1310 1 - O
21 23 NC Pertuy Noe 1 FRA 1472 | 55 NC Marseglia Serena 1 ITA 1269 Ap- A
22 29 NC Balbo Sara 1 ITA 1440 | 57 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1243 O -

23 63 NC Passera Federico 1 ITA 1132 | 33 NC Suharev Oeksiy 1 ITA 1440 0 - 1
24 8 NC Leone Catal do 0.5 ITA 1584 | 19 NC Ferrari Bellisario FO0.5 ITA 1499 0 - 1
25 25 NC Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1461 | 9 NC Mhai Daniel Railean 0.5 FID 1581 A - A
26 18 NC Tedol di Guido 0.5 ITA 1509 | 27 NC Dini Marco 0.5 ITA 1446 1 - O
27 4 NC Sorba Enrico 0 ITA 1609 | 46 NC Raileanu Sara loana 0 ITA 1323 1 - 0
28 59 NC Cavallotti Andrea 0 ITA 1221 | 28 NC Manfredotti Pier Lui O ITA 1444 Aw- A
29 61 NC Santoro Alessio 0 ITA 1198 | 30 NC Baldi Mitteo 0 ITA 1440 1 - O
30 31 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1440 | 53 NC Gola Andrea 0 ITA 1308 1 - O
31 64 NC Moroni Luca 0 ITA 1131 | 34 NC Tassini Jacopo 0 ITA 1440 1 - O
32 65 NC Passera Anto 0 ITA 1122 | 38 NC Vergano Riccardo 0 ITA 1396 0 - 1
33 6 NC Rizzi Donenico 0 | TA 1587 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Pegno Mattia 3 ITA 1553 | 24 NC Benghiat Marco 3 ITA 1465 1 - O
2 22 NC Pakis Berkun 3 TUR 1476 | 12 NC Silini Bruno 2.5 ITA 1548 Aws- A
3 5 NC Biffi Roberto 2.5 ITA 1590 | 39 NC Russo Wlter 2.5 ITA 1387 Aw- A
4 42 NC Rossi Sofia 2.5 ITA 1373 | 26 NC Duchan Yoav 2.5 ISR 1456 1 - 0
5 54 NC Omacini Mario 2.5 ITA 1305 | 36 NC Castelli Ednondo 2.5 ITA 1421 0 - 1
6 1 NC Branbilla Antonio 2 ITA 1683 | 37 NC @lli Fabrizio 2 ITA 1410 1 - O
7 32 NC Santoro Sinmone 2 ITA 1440 | 2 NC Caceffo Daniele 2 ITA 1675 0 - 1
8 20 NC Folcini Gaddo 2 ITA 1498 | 3 NC Haller Quentin 2 ITA 1620 0 - 1
9 7 NC De Renzi G useppe 2 ITA 1584 | 21 NC Ponpel e Andrea 2 ITA 1484 1 - 0
10 33 NC Suharev O eksiy 2 ITA 1440 | 10 NC Rainondi Cel so 2 ITA 1577 1 - O
11 13 NC Riggio Luca Antonio 2 ITA 1547 | 51 NC Cualano Roberto 2 ITA 1309 1 - O
12 57 NC Ruggeri Gabriele 2 ITA 1243 | 14 NC Cattoni Luca 2 ITA 1544 0 - 1
13 15 NC Mocanu Roberto 2 ITA 1536 | 52 NC Vogel sanger Nicolas 2 SUu 1309 1 - 0
14 17 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1519 | 56 NC Pakis Emr 2 TUR 1266 0 - 1
15 16 NC Cassi Elisa 1.5 ITA 1521 | 58 NC Santangeletta Anna 2 ITA 1236 1 - 0
16 55 NC Marseglia Serena 1.5 ITA 1269 | 18 NC Tedoldi Guido 1.5 ITA 1509 Aw- A
17 19 NC Ferrari Bellisario F1.5 ITA 1499 | 41 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1383 1 - 0
18 35 NC Vigil FEric 1.5 1440 | 23 NC Pertuy Noe 1.5 FRA 1472 1 - 0O
19 47 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1319 | 4 NC Sorba Enrico 1 ITA 1609 0 - 1
20 9 NC Mhai Daniel Railean1 FID 1581 | 45 NC Pistoni Luca 1 ITA 1338 1 - 0
21 48 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1311 | 25 NC Bortolotti Al essandr 1 ITA 1461 0 - 1
22 61 NC Santoro Alessio 1 ITA 1198 | 29 NC Balbo Sara 1 ITA 1440 0 - 1
23 50 NC Al borghetti Thierry 1 FRA 1310 | 31 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1440 1 - O
24 38 NC Vergano Riccardo 1 ITA 1396 | 49 NC Rossi Aessia 1 ITA 1311 1 - O
25 40 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1386 | 60 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1210 0 - 1
26 63 NC Passera Federico 1 ITA 1132 | 43 NC Testa Al essandro 1 ITA 1359 0 - 1
27 44 NC Pertuy Thierry 1 FRA 1353 | 62 NC Longhi Laura 1 ITA 1163 1 - O
28 27 NC Dini Marco 0.5 ITA 1446 | 64 NC Mroni Luca 1 ITA 1131 Awn- A
29 28 NC Manfredotti Pier Lui 0.5 ITA 1444 | 8 NC Leone Catal do 0.5 ITA 1584 Aw- A
30 30 NC Baldi Matteo 0 ITA 1440 | 59 NC Cavallotti Andrea 0.5 ITA 1221 Aw- A
31 34 NC Tassini Jacopo 0 ITA 1440 | 53 NC Cola Andrea 0 ITA 1308 0 - 1
32 46 NC Raileanu Sara |loana O ITA 1323 | 65 NC Passera Anto 0 ITA 1122 0 - 1
33 6 NC Rizzi Donenico 0 | TA 1587 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Pakis Berkun 3.5 TUR 1476 | 11 NC Pegno Mattia 4 ITA 1553 1 - 0
2 36 NC Castelli Ednmondo 3.5 ITA 1421 | 42 NC Rossi Sofia 3.5 ITA 1373 1 - 0
3 14 NC Cattoni Luca 3 ITA 1544 | 1 NC Branbilla Antonio 3 ITA 1683 Ay - A
4 2 NC Caceffo Daniele 3 ITA 1675 | 13 NC R ggio Luca Antonio 3 ITA 1547 1 - 0
5 3 NC Haller Quentin 3 ITA 1620 | 15 NC Mocanu Roberto 3 ITA 1536 0 - 1
6 24 NC Benghiat Marco 3 ITA 1465 | 5 NC Biffi Roberto 3 ITA 1590 1 - O
7 39 NC Russo Walter 3 ITA 1387 | 7 NC De Renzi G useppe 3 ITA 1584 1 - 0O
8 12 NC Silini Bruno 3 ITA 1548 | 33 NC Suharev Odeksiy 3 ITA 1440 O - 1
9 56 NC Pakis Emr 3 TUR 1266 | 35 NC Vigil FEric 2.5 1440 1 - 0
10 26 NC Duchan Yoav 2.5 ISR 1456 | 16 NC Cassi Eisa 2.5 ITA 1521 0 - 1
11 19 NC Ferrari Bellisario F2.5 ITA 1499 | 54 NC Omacini Mario 2.5 ITA 1305 1 - 0
12 4 NC Sorba Enrico 2 ITA 1609 | 37 NC @lli Fabrizio 2 ITA 1410 1 - O
13 43 NC Testa Al essandro 2 ITA 1359 | 9 NC Mhai Daniel Railean?2 FID 1581 Aw- A
14 10 NC Rainondi Cel so 2 ITA 1577 | 38 NC Vergano R ccardo 2 ITA 1396 1 - O
15 51 NC CGual ano Roberto 2 ITA 1309 | 17 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1519 1 - 0
16 18 NC Tedol di Cuido 2 ITA 1509 | 44 NC Pertuy Thierry 2 FRA 1353 1 - 0
17 52 NC \Vogel sanger Nicolas 2 SU 1309 | 20 NC Folcini Gaddo 2 ITA 1498 0 - 1
18 21 NC Ponpele Andrea 2 ITA 1484 | 57 NC Ruggeri Gabriele 2 ITA 1243 1 - 0O
19 25 NC Bortolotti Alessandr 2 ITA 1461 | 50 NC Al borghetti Thierry 2 FRA 1310 Awp- A
20 29 NC Balbo Sara 2 ITA 1440 | 55 NC |Marseglia Serena 2 ITA 1269 0 - 1
21 58 NC Santangeletta Anna 2 ITA 1236 | 32 NC Santoro Sinone 2 ITA 1440 Ap- A
22 60 NC Ballotti Mtteo 2 ITA 1210 | 23 NC Pertuy Noe 1.5 FRA 1472 0 - 1
23 64 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1131 | 47 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1319 0 - 1
24 41 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 1383 | 28 NC Manfredotti Pier Lui 1 ITA 1444 Aw- A
25 8 NC Leone Catal do 1 ITA 1584 | 49 NC Rossi Alessia 1 ITA 1311 0 - 1
26 53 NC Gola Andrea 1 ITA 1308 | 27 NC Dini Mrco 1 ITA 1446 0 - 1
27 31 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1440 | 61 NC Santoro Alessio 1 ITA 1198 1 - O
28 62 NC Longhi Laura 1 ITA 1163 | 40 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1386 0 - 1
29 45 NC Pistoni Luca 1 ITA 1338 | 63 NC Passera Federico 1 ITA 1132 0 - 1
30 59 NC Cavallotti Andrea 1 ITA 1221 | 48 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1311 1 - O
31 65 NC Passera Anto 1 ITA 1122 | 30 NC Baldi Mtteo 0.5 ITA 1440 1 - 0
32 46 NC Raileanu Sara |loana O ITA 1323 | 34 NC Tassini Jacopo 0 ITA 1440 0 - 1
33 6 NC Rizzi Donenico 0 | TA 1587 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana J] Peroamo - 13072018 15-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 NC Castelli Edmondo 4.5 ITA 1421 | 22 NC Pakis Berkun 4.5 TUR 1476 0 - 1

2 33 NC Suharev O eksiy 4 ITA 1440 | 2 NC Caceffo Daniele 4 ITA 1675 1 - O

3 11 NC Pegno Mattia 4 ITA 1553 | 39 NC Russo Wlter 4 ITA 1387 1 - 0

4 15 NC Mocanu Roberto 4 ITA 1536 | 56 NC Pakis Emr 4 TUR 1266 0 - 1

5 24 NC Benghiat Marco 4 ITA 1465 | 14 NC Cattoni Luca 3.5 ITA 1544 0 - 1

6 1 NC Branbilla Antonio 3.5 ITA 1683 | 16 NC Cassi Elisa 3.5 ITA 1521 1 - 0

7 42 NC Rossi Sofia 3.5 ITA 1373 | 19 NC Ferrari Bellisario F3.5 ITA 1499 Awn- A
8 13 NC Riggio Luca Antonio 3 ITA 1547 | 3 NC Haller Quentin 8 ITA 1620 Apn- A
9 18 NC Tedoldi Guido 3 ITA 1509 | 4 NC Sorba Enrico 3 ITA 1609 0 - 1

10 5 NC Biffi Roberto 3 ITA 1590 | 21 NC Ponpele Andrea 8 ITA 1484 1 - O

11 7 NC De Renzi G useppe 3 ITA 1584 | 51 NC Cualano Roberto 3 ITA 1309 1 - O

12 20 NC Folcini Gaddo 3 ITA 1498 | 10 NC Rainondi Cel so 3 ITA 1577 1 - 0
13 55 NC Marseglia Serena 3 ITA 1269 | 12 NC Silini Bruno 3 ITA 1548 0 - 1
14 9 NC Mhai Daniel Railean 2.5 FID 1581 | 47 NC Bertola Stefano 2.5 ITA 1319 0 - 1

15 23 NC Pertuy Noe 2.5 FRA 1472 | 58 NC Santangeletta Anna 2.5 ITA 1236 1 - O

16 35 NC Vigil Eric 2.5 1440 | 25 NC Bortolotti Alessandr 2.5 ITA 1461 0 - 1

17 50 NC Al borghetti Thierry 2.5 FRA 1310 | 26 NC Duchan Yoav 2.5 ISR 1456 Aws- A
18 32 NC Santoro Sinone 2.5 ITA 1440 | 43 NC Testa Al essandro 2.5 ITA 1359 1 - 0

19 17 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1519 | 54 NC Omacini Mario 2.5 ITA 1305 1 - 0
20 27 NC Dini Marco 2 ITA 1446 | 44 NC Pertuy Thierry 2 FRA 1353 1 - 0
21 49 NC Rossi Alessia 2 ITA 1311 | 29 NC Balbo Sara 2 ITA 1440 1 - O
22 57 NC Ruggeri Gabriele 2 ITA 1243 | 31 NC Mangili Gabriele 2 ITA 1440 1 - O
23 37 NC @lli Fabrizio 2 ITA 1410 | 52 NC Vogel sanger Nicolas 2 Su 1309 0 - 1
24 38 NC Vergano Riccardo 2 ITA 1396 | 60 NC Ballotti Mtteo 2 ITA 1210 0 - 1
25 40 NC Salcuni Francesco 2 ITA 1386 | 65 NC Passera Anto 2 ITA 1122 1 - 0
26 59 NC Cavallotti Andrea 2 ITA 1221 | 41 NC Pola Fabrizio 2 ITA 1383 1 - 0
27 63 NC Passera Federico 2 ITA 1132 | 64 NC Mroni Luca 1.5 ITA 1131 1 - O
28 28 NC Manfredotti Pier Lui 1.5 ITA 1444 | 45 NC Pistoni Luca 1 ITA 1338 Awn- A
29 61 NC Santoro Alessio 1 ITA 1198 | 8 NC Leone Catal do 1 ITA 1584 0 - 1
30 34 NC Tassini Jacopo 1 ITA 1440 | 62 NC Longhi Laura 1 ITA 1163 0 - 1
31 48 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1311 | 30 NC Baldi Mitteo 0.5 ITA 1440 0 - 1
32 53 NC Cola Andrea 1 I TA 1308 | 0 - F
33 6 NC Rizzi Donenico 0 | TA 1587 | 0 - F
34 46 NC Raileanu Sara loana 0 ITA 1323 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1663 Media: 1469.50 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1499 184 0.74 Ay 0 0
2 B 21 NC Ponpel e Andrea | TA 1484 199 0.76 Ay 0 0
3 N 43 NC Testa Al essandro | TA 1359 324 0.87 1 1 1
4 B 37 NC @lli Fabrizio I TA 1410 273 0.83 1 2 2
5 N 14 NC Cattoni Luca | TA 1544 139 0.69 Ay, 2 2
6 B 16 NC Cassi Elisa I TA 1521 162 0.71 1 3 3
4.6 3 3

NC ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1652 Media: 1464.50 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Folcini Gaddo | TA 1498 177 0.73 1 1 1
2 N 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 199 0.76 O 1 1
3 B 40 NC Salcuni Francesco I TA 1386 1 1 2
4 N 32 NC Santoro Sinobne | TA 1440 235 0.79 1 2 3
5 B 13 NC Riggio Luca Antonio | TA 1547 128 0.67 1 3 4
6 N 33 NC Suharev deksiy I TA 1440 0 3 4
2.95 3 4

NC ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1529 Media: 1471.83 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Ponpele Andrea I TA 1484 136 0.68 Ay 0 0
2 B 25 NC Bortolotti Al essandro I TA 1461 159 0.71 1 1 1
3 B 54 NC Omacini Mario I TA 1305 315 0.86 Ay 1 1
4 N 20 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1498 122 0.67 1 2 2
5 B 15 NC Mcanu Roberto I TA 1536 84 0.62 0 2 2
6 N 13 NC Riggio Luca Antonio | TA 1547 73 0.6 Ay 2 2
4.14 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1576 Media: 1404.00 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 133 0.68 0 0 0
2 N 39 NC Russo Walter | TA 1387 222 0.78 0 0 0
3 B 46 NC Raileanu Sara |oana I TA 1323 1 0 1
4 N 47 NC Bertola Stefano I TA 1319 290 0.84 1 1 2
5 B 37 NC @lli Fabrizio I TA 1410 199 0.76 1 2 3
6 N 18 NC Tedoldi Cuido I TA 1509 100 0.64 1 3 4
3.7 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1614 Media: 1461.50 WWe: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 118 0.66 1 1 1
2 B 16 NC Cassi Elisa ITA 1521 69 0.6 Ay 1 1
3 N3 NC Vigil Eric 1440 1 1 2
4 B 39 NC Russo Walter I TA 1387 203 0.76 Ay 1 2
5 N 24 NC Benghiat Marco I TA 1465 125 0.67 O 1 2
6 B 21 NC Ponpele Andrea I TA 1484 106 0.64 1 2 3
3.33 2 3
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NC ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1542 Media: 1416.17 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Bortolotti Al essandro I TA 1461 123 0.67 Ay 0 0
2 B 27 NC Dini Mrco I TA 1446 138 0.69 1 1 1
3 N 37 NC @lli Fabrizio I TA 1410 174 0.73 Ay 1 1
4 B 21 NC Ponpel e Andrea I TA 1484 100 0.64 1 2 2
5 N 39 NC Russo Valter I TA 1387 197 0.75 0 2 2
6 B 51 NC Cualano Roberto I TA 1309 275 0.83 1 3 3
4,31 3 3

NC ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1257 Media: 1381.83 WWe: -2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Duchan Yoav | SR 1456 128 0.67 O 0 0
2 N 41 NC Pola Fabrizio I TA 1383 201 0.76 Ay 0O 0
3 B 19 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1499 85 0.62 O 0 0
4 N 28 NC Manfredotti Pier Luigi | TA 1444 140 0.69 Ay 0 0
5 B 49 NC Rossi Alessia I TA 1311 273 0.83 0 0 0
6 N 61 NC Santoro Alessio I TA 1198 386 0.91 1 1 1
4.48 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica pEFOWET=IYVHE (1807010C)

Italiana ' J' Berg

amo - 13-07-2018 - 15-0/-2018

NC FID El o FI DE: 1581 Perf: 1408 Media: 1393.83 WW: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Dini Mrco I TA 1446 135 0.68 Ay 0 0
2 B3 NC Vigil FEric 1440 0 0 0
3 N 25 NC Bortolotti Al essandro I TA 1461 120 0.66 Ay 0 0
4 B 45 NC Pistoni Luca I TA 1338 1 0 1
5 N 43 NC Testa Al essandro I TA 1359 222 0.78 Ay 0 1
6 B 47 NC Bertola Stefano I TA 1319 262 0.82 O 0 1
2.94 0 1

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1460 Media: 1432.67 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1444 133 0.68 1 1 1
2 N 24 NC Benghiat Mrco I TA 1465 112 0.65 O 1 1
3 B 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 224 0.78 1 2 2
4 N 33 NC Suharev deksiy I TA 1440 0 2 2
5 B 38 NC Vergano Riccardo I TA 1396 181 0.74 1 3 3
6 N 20 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1498 79 0.61 O 3 3
3.46 3 3

NC ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1746 Media: 1419.50 WWwe: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Balbo Sara I TA 1440 1 0 1
2 B 33 NC Suharev Oeksiy I TA 1440 1 0 2
3 N 51 NC Gual ano Roberto I TA 1309 244 0.8 1 1 3
4 B 24 NC Benghi at Marco I TA 1465 88 0.62 1 2 4
5 N 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 77 0.61 O 2 4
6 B 39 NC Russo Walter | TA 1387 166 0.72 1 3 5
2.75 3 5
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NC ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1589 Media: 1410.67 WWe: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 30 NC Baldi Matteo I TA 1440 1 0 1

2 N 26 NC Duchan Yoav | SR 1456 92 0.63 Ay 0 1

3 B 41 NC Pola Fabrizio I TA 1383 165 0.72 1 1 2

4 N 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 72 0.6 Ay 1 2

5 B 33 NC Suharev deksiy I TA 1440 0 1 2

6 N 55 NC Mrseglia Serena I TA 1269 279 0.84 1 2 3
2.79 2 3




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1595 Media: 1467.17 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mangili Gabriele I TA 1440 1 0 1
2 B 36 NC Castelli Ednondo I TA 1421 126 0.67 O 0 1
3 N 45 NC Pistoni Luca I TA 1338 1 0 2
4 B 51 NC Qualano Roberto I TA 1309 238 0.8 1 1 3
5 N 2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 -128 0.33 0 1 3
6 B 3 NC Haller Quentin I TA 1620 -73 0.4 Ay 1 3
2.2 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1667 Media: 1425.33 WW: 0.41
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Santoro Sinone ITA 1440 104 0.64 Ay 0 0
2 N 37 NC @Glli Fabrizio I TA 1410 134 0.68 Ay 0 0
3 B 48 NC Mocanu Riccardo I TA 1311 1 0 1
4 N 57 NC Ruggeri Gabriele I TA 1243 301 0.85 1 1 2
5B 1 NC Branbilla Antonio | TA 1683 -139 0.31 Ay 1 2
6 N 24 NC Benghi at Marco I TA 1465 79 0.61 1 2 3
3.09 2 3

NC ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1536 Media: 1384.17 WWe: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 NC Suharev Oeksiy I TA 1440 0 0 0

2 B 43 NC Testa Al essandro | TA 1359 177 0.73 1 1 1

3 N 49 NC Rossi Alessia I TA 1311 225 0.78 1 2 2

4 B 52 NC Vogel sanger N col as SU 1309 227 0.79 1 3 3

5 N 3 NC Haller Quentin I TA 1620 -84 0.38 1 4 4

6 B 56 NC Pakis Emr TUR 1266 270 0.83 0 4 4
3.51 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1547 Media: 1463.00 WWe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Tassini Jacopo I TA 1440 1 0 1
2 N5 NC Biffi Roberto | TA 1590 -69 0.4 Ay 0O 1
3 B 42 NC Rossi Sofia | TA 1373 148 0.7 O 0 1
4 B 58 NC Santangel etta Anna I TA 1236 285 0.84 1 1 2
5 N 26 NC Duchan Yoav I SR 1456 65 0.59 1 2 3
6 N 1 NC Branbilla Antonio | TA 1683 -162 0.29 0 2 3
2.82 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1352 Media: 1308.17 WW: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Castelli Ednondo I TA 1421 98 0.63 0 0 0
2 B 45 NC Pistoni Luca I TA 1338 1 0 1
3 N60 NC Ballotti Mtteo ITA 1210 309 0.86 1 1 2
4 B 56 NC Pakis Emr TUR 1266 253 0.81 O 1 2
5 N 51 NC Gualano Roberto I TA 1309 210 0.77 O 1 2
6 B 54 NC Omacini Mario I TA 1305 214 0.77 1 2 3
3.84 2 3

NC ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1401 Media: 1401.00 WWe: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Galli Fabrizio I TA 1410 99 0.64 0 0 0
2 N 47 NC Bertola Stefano I TA 1319 190 0.75 Ay 0 0
3 B 27 NC Dini Marco | TA 1446 63 0.59 1 1 1
4 N 55 NC Marseglia Serena I TA 1269 240 0.8 Ay 1 1
5 B 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 156 0.71 1 2 2
6 B 4 NC Sorba Enrico I TA 1609 -1000.36 O 2 2
3.85 2 2

NC ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1587 Media: 1461.33 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Branbilla Antonio I TA 1683 -1840.26 Ay 0 0
2 N 32 NC Santoro Sinmone I TA 1440 59 0.58 0 0 0
3 N 8 NC Leone Catal do I TA 1584 -85 0.38 1 1 1
4 B 41 NC Pola Fabrizio I TA 1383 116 0.66 1 2 2
5 B 54 NC Omcini Mrio I TA 1305 194 0.75 1 3 3
6 N 42 NC Rossi Sofia ITA 1373 126 0.67 Ay 3 3
3.3 3 3

NC ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1568 Media: 1442.50 WWe: 0.64
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 -177 0.27 O 0 0
2 B 49 NC Rossi Alessia ITA 1311 187 0.74 1 1 1
3 N 62 NC Longhi Laura I TA 1163 335 0.88 1 2 2
4 B 3 NC Haller Quentin I TA 1620 -1220.33 0 2 2
5 N 52 NC Vogel sanger Nicol as SU 1309 189 0.75 1 3 3
6 B 10 NC Rainondi Celso | TA 1577 -79 0.39 1 4 4
3.36 4 4

FSI - 17A° WE BERGAMO - C (1807010C) - Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018 - Pag. 19/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1505 Media: 1505.00 WWe: 0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 NC Haller Quentin I TA 1620 -136 0.32 Ay 0 0
2 N1 NC Branbilla Antonio I TA 1683 -199 0.24 Ay 0 0
3 B 50 NC Alborghetti Thierry FRA 1310 174 0.73 1 1 1
4 N7 NC De Renzi G useppe I TA 1584 -1000.36 O 1 1
5 B 57 NC Ruggeri Gabriele I TA 1243 241 0.8 1 2 2
6 N5 NC Biffi Roberto I TA 1590 -106 0.36 O 2 2
2.81 2 2

NC TUR El o FI DE: 1476 Perf: 1921 Media: 1519.17 WW: 2.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Sorba Enrico I TA 1609 -1330.32 1 1 1
2 B 2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 -1990.24 1 2 2
3 N 52 NC Vogel sanger Nicol as SUl 1309 167 0.72 1 3 3
4 B 12 NC Silini Bruno | TA 1548 -72 0.4 Ay 3 3
5 B 11 NC Pegno Mattia I TA 1553 -77 0.39 1 4 4
6 N 36 NC Castelli Ednondo I TA 1421 55 0.58 1 5 5
2.65 5 5

NC FRA El o FI DE: 1472 Perf: 1475 Media: 1342.67 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Biffi Roberto | TA 1590 -1180.34 0 0 0
2 N 48 NC Mdcanu Riccardo I TA 1311 1 0 1
3 B 55 NC Marseglia Serena I TA 1269 203 0.76 Ay 0 1
4 N 35 NC Vigil FEric 1440 0 0 1
5 N 60 NC Ballotti Mtteo I TA 1210 262 0.82 1 1 2
6 B 58 NC Santangeletta Anna I TA 1236 236 0.8 1 2 3
2.72 2 3

NC ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1572 Medi a: 1500.00 WWe: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 NC Rainondi Celso | TA 1577 -1120.35 1 1 2
3 N 58 NC Santangeletta Anna I TA 1236 229 0.79 1 2 3
4 N 11 NC Pegno Mattia I TA 1553 -88 0.38 0 2 3
5 B 5 NC Biffi Roberto I TA 1590 -1250.33 1 3 4
6 B 14 NC Cattoni Luca | TA 1544 -79 0.39 0 3 4
2.24 3 4

FSI - 17A° WE BERGAMO - C (1807010C) - Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018 - Pag. 20/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC ITA El o FI DE: 1461 Perf: 1607 Media: 1474.33 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC De Renzi G useppe | TA 1584 -1230.33 Ay 0 0
2 N3 NC Haller Quentin I TA 1620 -1590.29 0 0 0
3 B9 NC M hai Daniel Raileanu FID 1581 -1200.34 Ay 0 0
4 N 48 NC Mdcanu Riccardo I TA 1311 1 0 1
5 B 50 NC Alborghetti Thierry FRA 1310 151 0.7 Ay o0 1
6 N 35 NC Vigil FEric 1440 1 0 2
1.66 0 2

NC [|SR El o FI DE: 1456 Perf: 1443 Media: 1442.50 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Leone Catal do | TA 1584 -128 0.33 1 1 1
2 B 12 NC Silini Bruno | TA 1548 -92 0.37 Ay 1 1
3 B 47 NC Bertola Stefano I TA 1319 137 0.68 1 2 2
4 N 42 NC Rossi Sofia | TA 1373 83 0.61 O 2 2
5 B 16 NC Cassi Elisa I TA 1521 -65 0.41 O 2 2
6 N 50 NC Al borghetti Thierry FRA 1310 146 0.7 Ay 2 2
3.1 2 2

NC I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1411 Media: 1411.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC M hai Daniel Raileanu FID 1581 -1350.32 Ay 0 0
2 N7 NC De Renzi G useppe | TA 1584 -1380.31 O 0 0
3 N 18 NC Tedoldi Guido I TA 1509 -63 0.41 O 0 0
4 B 64 NC Mroni Luca I TA 1131 315 0.86 Ay 0 0
5 N 53 NC Cola Andrea | TA 1308 138 0.69 1 1 1
6 B 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 93 0.63 1 2 2
3.22 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1321 Media: 1402.00 WWe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Rainondi Celso I TA 1577 -1330.32 0 0 0
2 B 51 NC (@ualano Roberto I TA 1309 135 0.68 0 0 0
3 N 59 NC Cavallotti Andrea I TA 1221 223 0.78 Ay 0 0
4 B 8 NC Leone Catal do | TA 1584 -1400.31 Ay 0 0
5 N 41 NC Pola Fabrizio | TA 1383 61 0.58 Ay 0 0
6 B 45 NC Pistoni Luca I TA 1338 Ay 0 0
2.67 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1041 Medi a: 1314. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pegno Mattia | TA 1553 -1130.35 0 0 0
2 N 50 NC Alborghetti Thierry FRA 1310 130 0.68 1 1 1
3 B 57 NC Ruggeri Gabriele I TA 1243 197 0.75 O 1 1
4 N 61 NC Santoro Alessio ITA 1198 242 0.8 1 2 2
5 B 55 NC Marseglia Serena I TA 1269 171 0.73 O 2 2
6 N 49 NC Rossi Aessia ITA 1311 129 0.67 O 2 2
3.98 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 974 Medi a: 1284. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Silini Bruno | TA 1548 -108 0.35 0 0 0
2 B 52 NC Vogel sanger N col as SuUl 1309 131 0.68 O 0 0
3 N 61 NC Santoro Alessio I TA 1198 242 0.8 0 0 0
4 B 59 NC Cavallotti Andrea I TA 1221 219 0.78 Ay 0 0
5 N 65 NC Passera Anto I TA 1122 318 0.87 O 0 0
6 N 48 NC Mcanu Riccardo I TA 1311 129 0.67 1 1 1
4.15 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1046 Medi a: 1318. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Riggio Luca Antonio I TA 1547 -107 0.35 0 0 0
2 N54 NC OQmcini Mario I TA 1305 135 0.68 O 0 0
3 B 53 NC Cola Andrea I TA 1308 132 0.68 1 1 1
4 N 50 NC Alborghetti Thierry FRA 1310 130 0.68 O 1 1
5 B 61 NC Santoro Alessio I TA 1198 242 0.8 1 2 2
6 N 57 NC Ruggeri Gabriele I TA 1243 197 0.75 O 2 2
3.94 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1487 Media: 1429.83 WW: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 14 NC Cattoni Luca I TA 1544 -104 0.36 Ay 0 0

2 B 19 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1499 -59 0.42 1 1 1

3 N 56 NC Pakis Emr TUR 1266 174 0.73 Ay 1 1

4 B 2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 -2350.21 O 1 1

5 N 58 NC Santangeletta Anna I TA 1236 204 0.76 Ay 1 1

6 B 43 NC Testa Al essandro I TA 1359 81 0.61 1 2 2
3.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 75 Perf: 1447 WMedi a: 1503. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mdcanu Roberto I TA 1536 -96 0.37 1 1 1
2 N 11 NC Pegno Mttia | TA 1553 -1130.35 0 1 1
3 N 63 NC Passera Federico I TA 1132 308 0.86 1 2 2
4 B 10 NC Rainondi Cel so I TA 1577 -1370.32 1 3 3
5 N 12 NC Silini Bruno I TA 1548 -108 0.35 1 4 4
6 B 2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 -2350.21 1 5 5
2.46 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 894 Medi a: 1280. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Cassi Hisa I TA 1521 -81 0.39 0 0 0
2 B 58 NC Santangel etta Anna I TA 1236 204 0.76 O 0 0
3 N 64 NC Mroni Luca ITA 1131 309 0.86 O 0 0
4 B 53 NC Gola Andrea I TA 1308 132 0.68 0 0 0
5 N 46 NC Raileanu Sara |oana I TA 1323 117 0.66 1 1 1
6 B 62 NC Longhi Laura ITA 1163 277 0.83 O 1 1
4.18 1 1

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1234 Media: 1474. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N9 NC M hai Daniel Raileanu FID 1581 -1410.31 1 1 1
3 B5 NC Biffi Roberto I TA 1590 -1500.3 0 1 1
4 B 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 -32 0.46 1 2 2
5 N 56 NC Pakis Enmr TUR 1266 174 0.73 0 2 2
6 B 25 NC Bortolotti Al essandro I TA 1461 -21 0.47 O 2 2
2.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 1421 Perf: 1628 Media: 1434.50 WWe: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1519 -98 0.37 1 1 1
2 N 13 NC Riggio Luca Antonio I TA 1547 -126 0.33 1 2 2
3 B 39 NC Russo Wlter | TA 1387 34 0.55 Ay 2 2
4 N 54 NC Omcini Mario | TA 1305 116 0.66 1 3 3
5 B 42 NC Rossi Sofia ITA 1373 48 0.57 1 4 4
6 B 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 -55 0.42 0 4 4
2.9 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC ITA El o FI DE: 1410 Perf: 1415 Media: 1539. 67 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 18 NC Tedoldi Cuido I TA 1509 -99 0.36 1 1 1

2 B 14 NC Cattoni Luca I TA 1544 -134 0.32 Ay 1 1

3 B7 NC De Renzi G useppe I TA 1584 -174 0.27 Ay 1 1

4 N1 NC Branbilla Antonio | TA 1683 -2730.17 0 1 1

5 N 4 NC Sorba Enrico I TA 1609 -1990.24 O 1 1

6 B 52 NC Vogel sanger Nicol as SUl 1309 101 0.64 O 1 1
2 1 1

NC ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1175 Media: 1299.17 WWe: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Vogel sanger Nicol as SU 1309 87 0.62 O 0 0
2 B 56 NC Pakis Emr TUR 1266 130 0.68 O 0 0
3 N 65 NC Passera Anto I TA 1122 274 0.83 1 1 1
4 B 49 NC Rossi Aessia I TA 1311 85 0.62 1 2 2
5 N 10 NC Rainondi Cel so I TA 1577 -1810.26 O 2 2
6 B 60 NC Ballotti Mtteo I TA 1210 186 0.74 O 2 2
3.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1636 Media: 1510.83 WW: 1.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Cola Andrea I TA 1308 79 0.61 1 1 1
2 B 4 NC Sorba Enrico I TA 1609 -2220.22 1 2 2
3 N 36 NC Castelli Ednondo I TA 1421 -34 0.45 Ay 2 2
4 N 5 NC Biffi Roberto I TA 1590 -2030.24 Ay 2 2
5 B 7 NC De Renzi G useppe I TA 1584 -1970.25 1 3 3
6 N 11 NC Pegno Mittia I TA 1553 -166 0.28 0 3 3
2.05 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -24 Perf: 1090 Media: 1282. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N54 NC Omcini Mario I TA 1305 81 0.61 O 0 0
2 B 59 NC Cavallotti Andrea I TA 1221 165 0.72 1 1 1
3 N2 NC Caceffo Daniele I TA 1675 -2890.16 O 1 1
4 B 60 NC Ballotti Mtteo I TA 1210 176 0.73 0 1 1
5 N 62 NC Longhi Laura ITA 1163 223 0.78 1 2 2
6 B 65 NC Passera Anto I TA 1122 264 0.82 1 3 3
3.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1303 Media: 1427.50 WWe: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC Marseglia Serena I TA 1269 114 0.66 1 1 1
2 B 8 NC Leone Catal do | TA 1584 -201 0.24 Ay 1 1
3 N 12 NC Silini Bruno | TA 1548 -1650.28 0 1 1
4 N 19 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1499 -116 0.34 0 1 1
5 B 28 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1444 -61 0.42 Ay 1 1
6 N 59 NC Cavallotti Andrea I TA 1221 162 0.71 O 1 1
2.65 1 1

NC | TA El o FI DE: 1373 Perf: 1521 Media: 1395.50 WW: 1.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 56 NC Pakis Enir TUR 1266 107 0.65 Ay 0 0

2 B 60 NC Ballotti Mtteo ITA 1210 163 0.72 1 1 1

3 N 16 NC Cassi Eisa I TA 1521 -148 0.3 1 2 2

4 B 26 NC Duchan Yoav | SR 1456 -83 0.39 1 3 3

5 N 36 NC Castelli Ednondo I TA 1421 -48 0.43 0 3 3

6 B 19 NC Ferrari Bellisario Filip |TA 1499 -126 0.33 Ay 3 3
2.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1379 Media: 1435.83 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Ruggeri Gabriele I TA 1243 116 0.66 1 1 1
2 N 15 NC Mocanu Roberto I TA 1536 -177 0.27 O 1 1
3 B1 NC Branbilla Antonio I TA 1683 -3240.13 0 1 1
4 N 63 NC Passera Federico I TA 1132 227 0.79 1 2 2
5B 9 NC M hai Daniel Raileanu FID 1581 -2220.22 Ay 2 2
6 N 32 NC Santoro Sinmone I TA 1440 -81 0.39 O 2 2
2.46 2 2

NC FRA El o FI DE: 1353 Perf: 1230 Media: 1354.83 WWwe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 58 NC Santangeletta Anna I TA 1236 117 0.66 O 0 0
2 B 61 NC Santoro Alessio I TA 1198 155 0.71 1 1 1
3 N 10 NC Rainondi Celso I TA 1577 -2240.22 0 1 1
4 B 62 NC Longhi Laura ITA 1163 190 0.75 1 2 2
5 N 18 NC Tedoldi Cuido I TA 1509 -156 0.29 0 2 2
6 N 27 NC Dini Marco | TA 1446 -93 0.37 0 2 2
3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -30 Perf: 1086 Media: 1407. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Cavallotti Andrea ITA 1221 117 0.66 1 1 1
2 N 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1519 -1810.26 O 1 1
3 B 13 NC Riggio Luca Antonio | TA 1547 -2090.23 0 1 1
4 N 9 NC M hai Daniel Raileanu FID 1581 -243 0.2 0 1 1
5 B 63 NC Passera Federico I TA 1132 206 0.76 O 1 1
6 N 28 NC Manfredotti Pier Luigi I TA 1444 -106 0.36 Ay 1 1
2.47 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -78 Perf: 560 Medi a: 1308. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Ballotti Mtteo I TA 1210 113 0.65 O 0 0
2 B 62 NC Longhi Laura I TA 1163 160 0.71 O 0 0
3 N 4 NC Sorba Enrico I TA 1609 -286 0.16 0 0 0
4 B 65 NC Passera Anto ITA 1122 201 0.76 O 0 0
5 B 34 NC Tassini Jacopo I TA 1440 -117 0.34 O 0 0
6 0 1 FO 1
2.62 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1471 Media: 1414.00 WWwe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Santoro Alessio I TA 1198 121 0.66 1 1 1
2 B 18 NC Tedoldi Cuido I TA 1509 -190 0.25 Ay 1 1
3 N 26 NC Duchan Yoav | SR 1456 -1370.32 0 1 1
4 B 4 NC Sorba Enrico I TA 1609 -2900.16 O 1 1
5 N 64 NC Mroni Luca I TA 1131 188 0.74 1 2 2
6 N9 NC M hai Daniel Raileanu FID 1581 -262 0.18 1 3 3
2.31 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -42 Perf: 996 Medi a: 1383. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Longhi Laura I TA 1163 148 0.7 1 1 1
2 B 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 -1610.29 0 1 1
3 N 14 NC Cattoni Luca I TA 1544 -2330.21 O 1 1
4 B 25 NC Bortolotti Al essandro I TA 1461 -150 0.3 0 1 1
5 N 59 NC Cavallotti Andrea I TA 1221 90 0.62 0 1 1
6 B 30 NC Baldi Mtteo I TA 1440 -1290.33 O 1 1
2.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA El o FIDE 1311 Perf: 1458 Media: 1431.00 WW: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 63 NC Passera Federico I TA 1132 179 0.73 1 1 1

2 N 20 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1498 -187 0.26 O 1 1

3 B 15 NC Mocanu Roberto I TA 1536 -2250.22 0 1 1

4 N 38 NC Vergano Riccardo I TA 1396 -85 0.38 0 1 1

5 N 8 NC Leone Catal do I TA 1584 -273 0.17 1 2 2

6 B 29 NC Bal bo Sara I TA 1440 1 2 3
1.76 2 3

NC FRA El o FI DE: 1310 Perf: 1456 Media: 1402.00 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Mroni Luca I TA 1131 179 0.73 1 1 1
2 B 29 NC Bal bo Sara I TA 1440 0 1 1
3 N 21 NC Ponpel e Andrea I TA 1484 -174 0.27 O 1 1
4 B 31 NC Mangili Gabriele I TA 1440 1 1 2
5 N 25 NC Bortolotti Al essandro I TA 1461 -151 0.3 Ay 1 2
6 B 26 NC Duchan Yoav I SR 1456 -146 0. 3 Ay 1 2
1.6 1 2

NC | TA El o FI DE: 1309 Perf: 1462 Media: 1461.50 WWwe: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Passera Anto I TA 1122 187 0.74 1 1 1
2 N 28 NC Manfredotti Pier Luigi | TA 1444 -1350.32 1 2 2
3 B 11 NC Pegno Mattia | TA 1553 -244 0.2 0 2 2
4 N 13 NC R ggio Luca Antonio | TA 1547 -2380.2 O 2 2
5 B 17 NC Fiorelli Paolo | TA 1519 -2100.23 1 3 3
6 N 7 NC De Renzi G useppe I TA 1584 -2750.17 O 3 3
1.86 3 3

NC Su El o FI DE: 1309 Perf: 1486 Media: 1459.33 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Vergano R ccardo I TA 1396 -87 0.38 1 1 1
2 N30 NC Baldi Mtteo I TA 1440 1 1 2
3 B 22 NC Pakis Berkun TUR 1476 -167 0.28 0 1 2
4 N 15 NC Mcanu Roberto I TA 1536 -227 0.21 O 1 2
5 B 20 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1498 -1890.25 O 1 2
6 N 37 NC @alli Fabrizio I TA 1410 -1010.36 1 2 3
1.48 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA El o FI DE: 1308 Perf: 1193 Media: 1369.00 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Russo Walter I TA 1387 -79 0.39 0 0 0
2 B 63 NC Passera Federico I TA 1132 176 0.73 0 0 0
3 N 31 NC Mngili Gabriele I TA 1440 0 0 0
4 N 34 NC Tassini Jacopo I TA 1440 1 0 1
5 B 27 NC Dini Mrco I TA 1446 -1380.31 O 0 1
6 0 0 FO 1
1.43 0 1

NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1487 Media: 1480.83 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Salcuni Francesco I TA 1386 1 0 1
2 B 31 NC Mangili Gabriele I TA 1440 1 0 2
3 N3 NC Haller Quentin I TA 1620 -3150.14 Ay 0 2
4 B 36 NC Castelli Ednondo I TA 1421 -116 0.34 0 0 2
5 N 19 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1499 -1940.25 0 0 2
6 N 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1519 -2140.23 O 0 2
0. 96 0 2

NC ITA El o FI DE: 1269 Perf: 1441 WMedia: 1413.83 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Pola Fabrizio I TA 1383 -1140.34 0 0 0
2 B 64 NC Mroni Luca I TA 1131 138 0.69 1 1 1
3 N 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 -2030.24 Ay 1 1
4 B 18 NC Tedol di Guido I TA 1509 -240 0.2 Ay 1 1
5 N 29 NC Balbo Sara I TA 1440 1 1 2
6 B 12 NC Silini Bruno | TA 1548 -2790.16 0 1 2
1.63 1 2

NC TUR El o FI DE: 1266 Perf: 1751 Media: 1450. 67 WWw: 2.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 42 NC Rossi Sofia I TA 1373 -1070.35 Ay 0 0

2 N 38 NC Vergano Riccardo I TA 1396 -1300.32 1 1 1

3 B 32 NC Santoro Sinone I TA 1440 -174 0.27 Ay 1 1

4 N 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1519 -2530.19 1 2 2

5 B 35 NC Vigil FEric 1440 1 2 3

6 N 15 NC Mcanu Roberto | TA 1536 -2700.17 1 3 4
1.3 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA El o FI DE: 1243 Perf: 1452 Media: 1398.17 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Testa Al essandro I TA 1359 -116 0.34 O 0 0
2 B 65 NC Passera Anto I TA 1122 121 0.66 1 1 1
3 N 29 NC Balbo Sara I TA 1440 1 1 2
4 B 14 NC Cattoni Luca I TA 1544 -3010.15 O 1 2
5 N 21 NC Ponpel e Andrea I TA 1484 -241 0.2 0 1 2
6 B 31 NC Mangili Gabriele I TA 1440 1 1 3
1.35 1 3

NC ITA El o FI DE: 1236 Perf: 1419 Media: 1448.50 WWe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 -117 0.34 1 1 1
2 N 34 NC Tassini Jacopo I TA 1440 1 1 2
3 B 24 NC Benghi at Marco I TA 1465 -2290.21 O 1 2
4 N 16 NC Cassi Elisa I TA 1521 -2850.16 O 1 2
5 B 32 NC Santoro Sinone I TA 1440 -2040.24 Ay 1 2
6 N 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 -236 0.2 0 1 2
1.15 1 2

NC ITA El o FIDE: 1221 Perf: 1538 Media: 1383.67 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Pistoni Luca I TA 1338 0 0 0
2 N 40 NC Salcuni Francesco I TA 1386 0 0 0
3 B 28 NC Manfredotti Pier Luigi | TA 1444 -2230.22 Ay 0 0
4 N 30 NC Baldi Mitteo I TA 1440 Ay 0 0
5 B 48 NC Mocanu Riccardo I TA 1311 1 0 1
6 B 41 NC Pola Fabrizio I TA 1383 -162 0.29 1 1 2
0.51 1 2

NC |ITA El o FIDE: 1210 Perf: 1494 WMedia: 1411.50 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Raileanu Sara |oana I TA 1323 1 0 1
2 N 42 NC Rossi Sofia I TA 1373 -1630.28 0 0 1
3 B 17 NC Fiorelli Paolo I TA 1519 -3090.14 0 0 1
4 N 40 NC Salcuni Francesco I TA 1386 1 0 2
5 B 23 NC Pertuy Noe FRA 1472 -2620.18 0 0 2
6 N 38 NC Vergano Riccardo I TA 1396 -186 0.26 1 1 3
0. 86 1 3
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Sca_CChIStlca 17A° WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC I TA El o FIDE: 1198 Perf: 1237 Media: 1429.33 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Bertola Stefano I TA 1319 -1210.34 O 0 0
2 N 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 -1550.29 O 0 0
3 B 30 NC Baldi Mitteo I TA 1440 1 0 1
4 B 29 NC Balbo Sara I TA 1440 0 0 1
5 N 31 NC Mngili Gabriele I TA 1440 0 0 1
6 B 8 NC Leone Catal do | TA 1584 -386 0.09 0 0 1
0.72 0 1

NC I TA El o FIDE: 1163 Perf: 1417 Media: 1385.17 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Mycanu Riccardo I TA 1311 0 0 0
2 N 46 NC Raileanu Sara | oana I TA 1323 1 0 1
3 B 20 NC Folcini Gaddo I TA 1498 -3350.12 0 0 1
4 N 44 NC Pertuy Thierry FRA 1353 -1900.25 O 0 1
5 B 40 NC Salcuni Francesco I TA 1386 0 0 1
6 N 34 NC Tassini Jacopo I TA 1440 1 0 2
0.37 0 2

NC |ITA El o FIDE: 1132 Perf: 1385 Media: 1314.50 WWe: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Rossi Alessia I TA 1311 -1790.27 0 0 0
2 N53 NC Cola Andrea I TA 1308 -176 0.27 1 1 1
3 B 33 NC Suharev deksiy I TA 1440 0 1 1
4 B 43 NC Testa Alessandro I TA 1359 -227 0.21 O 1 1
5 N 45 NC Pistoni Luca I TA 1338 1 1 2
6 B 64 NC Moroni Luca I TA 1131 1 0.5 1 2 3
1.25 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1131 Perf: 1153 Media: 1319.33 WWe: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 NC Alborghetti Thierry FRA 1310 -179 0.27 O 0 0
2 N 55 NC Marseglia Serena | TA 1269 -1380.31 O 0 0
3 B 34 NC Tassini Jacopo I TA 1440 1 0 1
4 N 27 NC Dini Marco | TA 1446 -3150.14 Ay 0 1
5 B 47 NC Bertola Stefano I TA 1319 -188 0.26 0 0 1
6 N 63 NC Passera Federico | TA 1132 -1 0.5 O 0 1
1.48 0 1
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SIVO N 77> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana ' J' Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

NC |ITA El o FIDE 1122 Perf: 1333 Media: 1349.50 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Cualano Roberto I TA 1309 -187 0.26 0 0 0
2 N 57 NC Ruggeri Gabriele I TA 1243 -1210.34 0 0 0
3 B 38 NC Vergano Riccardo I TA 1396 -2740.17 0 0 0
4 N 46 NC Raileanu Sara |oana I TA 1323 1 0 1
5 B 30 NC Baldi Mtteo I TA 1440 1 0 2
6 N 40 NC Salcuni Francesco I TA 1386 0 0 2
0.77 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe VRIS I 71> \WE BERGAMO - C (1807010C)
Italiana l ]]!J Bergamo - 13-07-2018 - 15-07-2018

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Bal bo Sara ITA 6 2.0 1314 1189 1440 2001 F 183392
30 NC Bal di Matteo ITA 5 0.5 1279 913 1440 2010 M 179648
31 NC Mangili Gabriele ITA 6 2.0 1318 1193 1440 2009 M 175809
33 NC Suharev O eksiy ITA 6 5.0 1503 1583 1440 1987 M 156378
34 NC Tassi ni Jacopo ITA 5 0.0 1271 471 1440 2008 M 165381
35 NC Vigil Eric 5 2.0 1474 1402 1440 1966 M
40 NC Sal cuni Francesco |ITA 6 3.0 1282 1282 1386 2009 M 165563
45 NC Pi stoni Luca ITA 6 1.5 1407 1214 1338 2009 M 180662
46 NC Rai |l eanu Sara loanal TA 4 0.0 1276 476 1323 2009 F 183865
48 NC Mocanu Ri ccardo ITA 5 1.0 1372 1132 1311 2008 M 166781
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